
Uchwała Nr 119/914/06 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 26 stycznia 2006 r. 
 
  w sprawie:  zasad odśnieżania i usuwania gołoledzi na drogach zarządzanych przez   
                      Powiatowy Zarząd Dróg w Gostyniu     
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  3 ustawy z  dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiato-
wym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami ) oraz art.19 ust. 1 i ust.2 
pkt. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z  2004 
r., Nr 204, poz. 2086 ze zmianami ) 
Zarząd  Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. 
 

Ustala się zasady odśnieżania i usuwania gołoledzi na drogach powiatowych zarządzanych 
przez  Zarząd Powiatu Gostyńskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.   

§ 2. 
 

1. Ustala się wykazy dróg miejskich i zamiejskich  zaliczonych do poszczególnych   
standardów zimowego utrzymania zgodnie z następującymi załącznikami do uchwały: 

1/ standard IV – załącznik nr 2; 
2/ standard V  -  załącznik nr 3; 
3/ standard VI -  załącznik nr 4; 

2. Wykaz dróg powiatowych nie objętych planem zimowego utrzymania stanowi załącznik 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu  . 
 

§ 4. 
 

Tracą moc uchwały Zarządu Powiatu Gostyńskiego: 
- nr 37/272/01 z dnia 11 grudnia 2001r. 
- nr 35/235/03 z dnia 30 października 2003r. 
w sprawie zasad odśnieżania i usuwania gołoledzi na drogach zarządzanych przez 
Powiatowy Zarząd Dróg w Gostyniu     
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
Członkowie Zarządu :  
 
1. Eugeniusz Bindrowski __________________   

 
2. Marek Podyma  __________________   
 
3. Krzysztof Wachowiak       __________________  
 
4. Stanisław Zaremba __________________  
 


